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HABER BÜLTENİ – MART 2024 
   

Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği - Sürekli Aylık Yayını                            No. 19 

 
Koç-Yönder Olağan Seçimli Genel Kurulu 28 Şubat 2024 tarihinde Koç Holding Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Üyelerimizin geniş ilgi gösterdiği toplantıda Yönetim Kurulu Başkanımız Davut Ökütçü, 
2022-24 döneminde yapılan çalışma ve etkinlikleri hatırlattı, katılım ve destekleri için üyelere ve 
Yönetim ile Denetleme Kurulu’ndaki çalışma arkadaşlarına teşekkür etti. Konuşmanın tam metni 
bülten ekindedir. 

Genel Kurulumuzda 2023 yılı raporu ekinde sunulan Dernek ve İktisadi İşletmesinin mali durumu ve 
Yönetim Kurulu ayrı ayrı ibra edildi. 2024-2026 yılları arasında görev yapacak Yönetim Kurulu ile 
Denetleme Kurulu asil ve yedek üyeleri seçildi. İktisadi işletmenin öz kaynaklarında yer alan 2023 yılı 
vergi sonrası karının derneğe devri kabul edildi.  

Genel Kurulumuzda 2024 yılı için yıllık üye aidatı 600 TL, Dernek Giriş aidatı da 600 TL olarak 
kararlaştırıldı. Üyelerimizin aidatlarını en geç 01 Nisan 2024 tarihine kadar ödemeleri gerekiyor. 

Genel Kurul sonrasında üyelerimiz özenle hazırlanmış büfeden yemek yerken hatıralarını anma ve 
gelecek döneme ilişkin görüşlerini keyifli bir ortamda paylaşma fırsatı buldular. 

 
 

 
Yönetim Kurulu 13 Mart 2024 tarihinde 
Koç-Yönder dernek merkezinde ilk 
toplantısını yaptı. Yapılan görev 
dağılımında  
• Davut Ökütçü - Başkan  
• Emre Görgün - Başkan Yardımcısı 
• Murad Ardaç - Genel Sekreter  
• Hasan Basri Eröktem - Sayman  

seçildiler. Yönetim Kurulunda Yaşar Onay, 
Ufuk Güçlü, Neslihan Tözge, Yeşim Uçtum 
ve Metin Yılmaz asil üye, Atilla Uçar, 
Cengiz Kabatepe, Didem Gordon, Belma 
Öztürkkal, Nilgün Yakut ve Cengiz Kabatepe yedek üye olarak görev alıyorlar. 

OLAĞAN SEÇİMLİ GENEL KURULUMUZ YAPILDI 

KOÇ-YÖNDER YÖNETİM KURULU GÖREV BÖLÜMÜ YAPTI 
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Bu dönemde Denetleme Kurulunda Abbas Yüksel, Orhan Erçek ve Mehmet Vodina asil üye, Sabri Yalçın 
Akdemir, Erkut Tekinkaya ve Faik Öztunç yedek üye olarak görev alıyorlar. 

 

 

 

Değerli Koç-Yönder Üyesi Arkadaşlarım, 

28 Şubat 2024 tarihinde gerçekleştirilen Koç-Yönder Olağan Seçimli 
Genel Kurulu’nda yapılan seçim sonucunda Koç-Yönder 2024-2026 
dönemi yönetim ve denetim kurulu üyeleri belirlendi ve göreve başladı.  

Uzun yıllar Derneğimizin yönetim kurullarında görev alıp önemli 
hizmetlerde bulunan iki arkadaşımız yerlerini genç üyelere bırakmak 
istediklerini beyan edip bu dönem için aday olmadılar.    

İş Dünyasında Liderlik Seminerleri ve Eğitim konularını başarıyla 
üstlenen Ferdin Hoyi arkadaşım ve uzun hizmet yılları yanında son 
dönemin Genel Sekreterlik görevini örnek alınacak şekilde üstlenip 
yürüten Bülend Ceylan arkadaşıma huzurlarınızda bir kez daha teşekkür 
ederim. Her ikisinin deneyimlerinden yararlanacağımız şekilde her zaman bizlere destek olacaklarını 
sözünü aldığımı da eklemeliyim. 

Yeni dönemin ilk toplantısını ve görev dağılımını yaptık. Yeni dönemde sizlerden aldığımız güç ve 
heyecanla başarılı hizmetler üretmek üzere kolları sıvadık.   

Bu yıl da toplu tiyatro ve konser, müze, teknoloji/sanayi merkezi ziyaretleri; popüler konularda 
konusunun ehli konuşmacıların yapacağı konferans oturumları, Koç Spor Kulübü Bağlarbaşı 
korusunda yapacağımız bir piknik de tasarladığımız etkinlikler arasındadır. Ayrıca 1 Mayıs 2024 
tarihinde sona erecek Vehbi Koç Vakfı Sağlık Kuruluşları ile ilgili Koç Healthcare anlaşmasının da 
yenilenmesini sağlamayı hedeflemekteyiz. Burada sayılanların dışında da sizlerden gelecek öneriler 
ve bizim çalışmalarımızla zenginleştireceğimiz etkinlikler de olacaktır. Bunları gerekli şekilde sizlerle 
paylaşacağız. 

Bu dönemde de yurtiçi ve yurtdışı geziler planlıyoruz. Destek ve katılımınız üyeler arasında ilişkileri 
güçlendirecek, Derneğimize de güç verecektir.  

Her zaman ve her konuda olduğu gibi, sosyal ve kültürel etkinlikler konusunda her türlü önerilerinize 
açık olduğumuzu bilmenizi isteriz. Bu etkinlikler ancak sizlerin katılımının daha da artması ile 
başarıyla gerçekleşir. Bundan daha da önemlisi sizlerden gelecek talep ve tavsiyeler ile etkinliklerimiz 
zenginleşerek yeniden şekillenecektir. 

Tüm Koç-Yönder ailemize yuvalarında mutluluk, esenlikler dileğiyle ve sevgiyle kalın 

Davut Ökütçü 
Yönetim Kurulu Başkanı 
 

BAŞKANIN MESAJI 
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Dönemimizin ilk etkinliği olarak 4 Nisan 2024 Perşembe günü Arter'de "Farz Et Ki Sen Yoksun" 
sergisini rehber eşliğinde gezeceğiz. Akabinde arzu edenlerle Bistro By Divan'da yemek yiyeceğiz.  

Ömer Koç Koleksiyonu’ndan seçilen eserlerle oluşturulan Farz Et Ki Sen Yoksun isimli sergi, her şeyin 
düştüğü ve düşmeye devam ettiği dünyada yükselişi düşleyebilmek için, faniliğin hüküm sürdüğü 
canlılar evreninde dünyevilikten el alan yükseliş ve kaçış alanlarını bulmaya yöneliyor. 400’e yakın 
sanatçının yapıtlarının yanı sıra anonim eserler, seri üretimler ve muhtelif öğelere yer veren serginin 
küratörlüğünü Selen Ansen üstlenmiş. Serginin ismini aldığı dizelerde şair Ömer Hayyam’ın (1048–
1131) kendi benliğimizin sınırlarını aşarak yaşamı özgürce kucaklamamızı anımsatmasından hareketle 
ziyaretçiler yeni anlam arayışlarına kapı açacak bir deneyime davet ediliyor. 

  

 

25 Şubat 1996’da aramızdan ayrılan kurucumuz Vehbi Koç’u aramızdan ayrılışının 28. yılında rahmetle 
andık. Vehbi Koç, ömrünün son anına kadar çalıştı, çalışmakla yetinmeyip çevresindeki herkese 
ilham kaynağı oldu. Yeni nesiller onu, hayatı boyunca kaleme aldığı mektupları, notları, anıları ve 
öğütleriyle tanırken, ardında bıraktığı bu miras, hâlâ gençlere yol göstermeye devam ediyor. 

 

TÜRK GİRİŞİMCİLİĞİNİN VE VAKIFÇILIĞININ LİDERİ: VEHBİ KOÇ 
 

4 NİSAN 2024 ARTER SERGİ ZİYARETİ VE YEMEK ETKİNLİĞİ 
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Ülkemizde deprem vb. afetlerde yaşanan acıları hafifletmek, eğitim 
çağındaki gençlerimizin eğitimlerine devam edebilmelerini sağlamak, 
onları yalnız bırakmamak amacıyla Türk Eğitim Vakfı bünyesinde 500.000 
TL ile kurduğumuz “Koç-Yönder Burs Fonu” Üyelerimizin bağışları ile 
çevremizdeki dostlarımızın “Anılardaki Vehbi Koç” kitabına sahip olmak 
amacıyla bağışları ve katkıları ile Şubat 2024 sonu itibariyle 666.900 TL’ye 
ulaştı. Bağışçılarımıza teşekkür ederiz.  

 “Anılardaki Vehbi Koç” kitabı; kitapta anısı bulunan kişiler ile 
Derneğimizin tüm üyelerine bir adet armağan edilmiştir. “Anılardaki Vehbi 
Koç” kitabını dostlarına armağan etmek isteyenlere; Türk Eğitim Vakfı 
“Koç-Yönder Burs Fonu”na 500 TL/ad bağışta bulunmaları ve dekontunu 
Dernek Merkezine iletmeleri halinde talep ettikleri sayıda kitap 
adreslerine gönderilecektir. 

Siz de bağışçılar arasına katılmak için https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248 
linki üzerinden kredi kartı ile tek seferlik veya düzenli ödeme talimatı verebilir veya aşağıdaki banka 
hesap numarasına havale/EFT yapabilirsiniz. 

Alıcı  : Türk Eğitim Vakfı 
Banka  : Yapı Kredi Bankası Esentepe Özel Bank. Mrk. 
IBAN  : TR80 0006 7010 0000 0000 0619 99 
Açıklama  : “Koç-Yönder Burs Fonu” 

     

Türk Eğitim Vakfı'nın Üstün Başarı Bursları; TEV Mütevelliler Heyeti Başkanı Ömer M. Koç, TEV Yönetim 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Şükrü Tekbaş, TEV Genel Müdürü Banu Taşkın’nın ev sahipliğinde ve 
Koç-Yönder Yönetim Kurulu Başkanı Davut Ökütçü’nün katılımı ile sahiplerini buldu. 
 
Toplantıda ilk söz alan TEV Mütevelliler Heyeti Başkanı Ömer M. Koç “Sizler Cumhuriyet’in ilke ve 
devrimlerine sadık, laik demokrasiye inanan, adil, yenilikçi, kendine güveni tam, üst ilkeli gençler 
olarak memleketimiz ve insanlık için önemli işler yapacak yarının liderlerisiniz. Bu burs yalnızca maddi 
destekle kalmıyor, üstün başarıları onurlandırmayı, bu öğrencilerin ülkenin geleceğinde söz sahibi 
olmalarını amaçlıyor. Sizlere Ulu Önderimizin ‘Hiçbir şeye ihtiyacımız yok yalnız bir şeye ihtiyacımız 
vardır, çalışkan olmak’ öğüdünü hatırlatmak, azminize ve başarma isteğine olan inancınızı bir kez daha 
ifade etmek istiyorum. Sizlerin katkılarıyla gelecekte daha aydınlık bir ülkede yaşayacağımıza canı 
gönülden inanıyorum. Sizin gibi pırıl pırıl, iyi yetiştirilmiş insanları topluma kazandırdığımız için TEV 
ailesi olarak gururluyuz. Cömert bağışlarıyla bunu mümkün kılan fedakar bağışçılara da tekrar 
teşekkür ediyoruz” ifadelerini kullandı.   

 

 

TEV / KOÇ-YÖNDER BURS FONU 

137 ÖĞRENCİ TEV ÜSTÜN BAŞARI BURSU'YLA ÖDÜLLENDİRİLDİ. 
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DOĞUM GÜNLERİ 
Değerli üyelerimizin doğum günlerini kutlar, sağlıklı, mutlu, güzel günler dileriz. 
 
 
Ahmet Kürşad Öçel 1 Mart  Yusuf Mete Karaer 18 Mart 
Cüneyt Ağca 3 Mart  Özcan Hıncal 18 Mart 
Mehmet Serdar Kaşıkçı 3 Mart  Mehmet Ender Çakıroğlu 18 Mart 
Ahmet Murat Selek 5 Mart  Melih Koral 20 Mart 
Ali İhsan Kamanlı 5 Mart  Ahmet Şatıroğlu 20 Mart 
Mahmut Durmaz 5 Mart  Aydin Güneş 22 Mart 
Bülent Gönç 6 Mart  Gündüz Kösemen 24 Mart 
Mehmet Osman Soyoğul 10 Mart  Erhan Hüsamettin Şen 25 Mart 
Atilla Uçar 10 Mart  Ahmet Hilmi Paksoy 29 Mart 
Ahmet İnal 10 Mart  Hasan Bengü 29 Mart 
İsmail Hakki Sağır 14 Mart  Viktor Sidi 30 Mart 
Metin Ağaoğlu 15 Mart    
     

Özgür Gökşen Töre Sancak 1 Nisan  Mustafa Behiç Fırat 16 Nisan 
Yavuz Veyisoğlu 3 Nisan  Ahmet Nuri Kubanç 18 Nisan 
Köksal Ünal 4 Nisan  Tunç Uluğ 20 Nisan 
Murat Öğel 4 Nisan  Ali İhsan İlkbahar 20 Nisan 

 
Koç Holding 2023 Yılında 54,5 Milyar $ 

Konsolide Gelir Elde Etti,  
3,7 Milyar $ Kombine Yatırım Gerçekleştirdi 

 
Koç Holding, 2023 yılında konsolide bazda toplam 54,5 milyar ABD 
doları (USD) gelir elde etti.  Aynı yıl 3,7 milyar USD kombine yatırım 
gerçekleştiren Koç Holding’in son 5 yılda yaptığı kombine yatırım 
tutarı ise 11,2 milyar USD’ye ulaştı.  
 
2023 yılı finansal sonuçlarını değerlendiren Koç Holding CEO’su 
Levent Çakıroğlu, “Küresel resesyon endişeleri yaşadığımız, 
bölgemizde savaşların sürdüğü, ülkemizde büyük bir âfetle 

sarsıldığımız, belirsizliklerin olduğu bir yılı geride bıraktık. Bu zorlu yılda da bilançolarımızı, nakit 
akışımızı ve likiditemizi disiplinle yönetmemizin faydalarını gördük. Basiretli yönetimimiz, sağlam iş 
stratejilerimiz ve çalışma arkadaşlarımızın özverili gayretleri sayesinde başarılı finansal 
performansımızı sürdürdük” dedi. Levent Çakıroğlu, ülkeye duyulan güven ve Koç Topluluğu’nu 
geleceğe taşıyan küresel vizyon doğrultusunda yatırımlarını kararlılıkla sürdürdüklerini vurgularken, 
tüm paydaşlara değer yaratmak için çalışmaya devam edeceklerini kaydetti. 
  
Geçtiğimiz yıl Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün en değerli emaneti olan Türkiye Cumhuriyeti’nin 
100’üncü yaşını kutlamış olmaktan gurur ve heyecan duyduklarını belirten Çakıroğlu, “Cumhuriyet 
vizyonunun iktisadi açıdan hayata geçirilmesine liderlik eden bir Cumhuriyet kurumu olarak daima 
daha iyisini başarmanın sorumluluğunu taşıyoruz. Ne mutlu ki, iki sene sonra kendisi de 100 yaşına 
girecek olan Topluluğumuz, sadece ülkemizdeki faaliyetleri ile değil, dünyanın dört bir yanındaki 
başarıları ile de Cumhuriyetimizi yüceltiyor” dedi. 

ÜYELERİMİZİN MUTLU GÜNLERİ – MART / NİSAN 2024 

KOÇ TOPLULUĞU’NDAN HABERLER 
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Uğurman Yelkencioğlu 5 Nisan  Ünal Duman 22 Nisan 
Cihat Sevim 6 Nisan  Kamil Emre Görgün 25 Nisan 
Tuğrul Fadıllıoğlu 6 Nisan  Şahin Kurutepe 25 Nisan 
Atilla Tümer 7 Nisan  Turgut Rifat Kayakan 27 Nisan 
İbrahim Yazıcı 11 Nisan  Belma Öztürkkal 29 Nisan 
Fahim Tobur 14 Nisan  Faik Açıkalın 30 Nisan 

 
EVLENME GÜNLERİ 
Değerli üyelerimiz ve eşlerini kutlar, birlikte nice sağlıklı, mutlu, güzel bir yaşam dileriz. 
 

Erdal Dumanlı 2 Mart  Ali İhsan Kamanlı 11 Mart 
Abbas Yüksel 3 Mart  Aydın Güneş 16 Mart 
Cihat Sevim 6 Mart  İsmail Atadan Çubukçu 16 Mart 
Mehmet Murat Kalkanlı 10 Mart  Polat Serdengeçti 25 Mart 
Kamil Emre Görgün 10 Mart  Ferda Erginoğlu 28 Mart 

     
Ahmet Kemal Yücesan 5 Nisan  Kemal Erol 16 Nisan 
Alper Baran  6 Nisan  Avni Hedili 17 Nisan 
Semih T. Genç 8 Nisan  Nilgün Yakut 19 Nisan 
Murat Öğel 13 Nisan  Nevzat Tüfekçioğlu 20 Nisan 
Atilla Aytaç  16 Nisan  Özgür Gökşen Töre Sancak 29 Nisan 
Doğan Nadi Atay 16 Nisan    

 
Not: Nisan Haber Bülteninden başlayarak Mutlu Günler bilgileri bir sonraki aya göre yazılacaktır.   
 

 

                                                                              

     Ahmet Celal Ertür                            Arnold Hornfeld 
     Hamle Dayanıklı Tük.Mal.Paz. A.Ş.                        Simko Ticaret ve Sanayi A.Ş. 
     Genel Müdür                  Yönetim Kurulu Başkanı 
 
 
  

 
Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği  
T: +90 (216) 454 11 41 – 454 11 43 
F: +90 (216) 454 11 39 
G:+90 (533) 371 36 78 
e-mail: kocyonder@kocyonder.org 
Web Sitesi: www.kocyonder.org 
Adres: Ünalan Mah. Ayazma Cad. Koç  
Çamlıca İş Merkezi No:131 A Blok 34700 Üsküdar / İstanbul  
 

ARAMIZDAN AYRILANLARIN ANISINA – MART 2024 
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Değerli Koç-Yönder üyeleri, kıymetli arkadaşlarım, 
 
2024 yılı Seçimli Olağan Genel Kurulumuza katıldığınız 
için şahsım ve yönetim kurulu üyesi arkadaşlarım adına 
sizlere teşekkür ederim. Genel Kurulumuza hoş geldiniz.  
 
Geride bıraktığımız 2023 yılı yine ülkemizde siyasal, 
ekonomik ve sosyal açılardan oldukça sıkıntılı geçti.  
 
Bildiğiniz gibi dernek tüzüğümüz her iki yılda bir yönetim 
kurulu üyelerinin seçimini içeren bir genel kurul ve her 
yıl da sizleri mali sonuçlarımız hakkında bilgilendirmeye 
yönelik mali genel kurul yapmamızı öngörmektedir. Yani 
bugün, hem 2024 döneminde derneğin bütçesini görüşüp 
karara bağlayacak hem de 2024-2025 yıllarında 

derneğimizin yönetimini üstlenecek Yönetim Kurulu asil ve yedek üyelerini, Denetim Kurulu asil ve 
yedek üyelerini seçeceğiz. 
 
Bugün ayrıca derneğimizin 2023 yılı mali neticelerini görüşecek ve 2024 dönemi için öngördüğümüz 
faaliyetleri sizlere aktaracak, 2024 yılı bütçe önerimizi onaylarınıza sunacağız. 
 
CUMHURİYETİN 100. YILI ETKİNLİKLERİ 
 
Öncelikle yüzüncü yılını kutladığımız Cumhuriyetimizin kurucusu, bu güzel ülkeyi bizlere armağan ve 
emanet eden Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü ve silah arkadaşlarını rahmet, minnet ve 
saygı ile anıyorum. Cumhuriyetin 100ncü yılında yaptığımız etkinliklerden kısaca bahsetmek istiyorum.  
 
TEV kanalıyla 6 Kız Meslek lisesi bursu için 
yaptığımız bağışı 2023 yılında 6 kız+6 erkek 
12 Lisans öğrencisi bursu bağışını ilave 
ederek büyüttük. 2023 yılında 
gerçekleştirdiğimiz Olağan Mali Genel 
Kurulumuzda alınan kararın gereği olarak; 
Koç-Yönder İktisadi İşletme hesaplarında 
biriken gereksinim fazlası nakit varlığın 
Dernek Bütçesi’ne aktarımı yapılmış ve 
aktarılan meblağın 500.000, -TL tutarında 
bir bölümü ayrılarak Türk Eğitim Vakfı 
Bünyesinde “TEV Koç-Yönder Burs Fonu” 
oluşturduk. Fonun gelirleri ile üniversitede 
okuyan daha çok gence destek oluyoruz. 
Her ay yayınladığımız Koç-Yönder Haber 
Bülteninde fona bağış koşullarını sizlerle 
paylaşmamıza gösterdiğiniz ilgi ve 
bağışlarınızla bugün için TEV Bünyesindeki “Koç-Yönder Burs Fonu” meblağı 670.000, TL’ye ulaşmıştır. 
Koç-Yönder Burs Fonunun sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla gerekli girişimlerde bulunuyoruz.  
 
Herkese Kitap Vakfı’nın başlattığı “Cumhuriyetin 100. Kuruluş Yıl dönümü nedeniyle 100 köye 100 
kütüphane” projesine bağış katkımızla Diyarbakır’ın Ergani İlçesi Çakmaklı Köyü ilk ve ortaokuluna bir 
kütüphane yaptırdık.  
 

YK BAŞKANININ GENEL KURUL KONUŞMASI / SUNUMU 
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Genç Cumhuriyetin özel sektör eliyle kalkınmasının başta gelen 
girişimcilerinden Kurucumuz müteveffa Vehbi Koç ile ilgili bir kitap 
yayınladık. Vehbi Bey’in yakın dostları, birlikte çalıştığı sizler gibi 
üst düzey yöneticilerin anıları ve katkıları ile “Anılardaki Vehbi Koç” 
kitabı ortaya çıktı. Tüm üyelerimize ve kurumlarımıza armağan 
ettiğimiz kitap çok talep gördü. Koç-Yönder burs fonuna bağış 
yapanlara öncelik tanıyarak armağan etmeye devam ediyoruz. 
 
EĞİTİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 
 
2023 yılı   iş dünyasına yönelik eğitim alanında çabalarımızın 
karşılığını alamadık, verimsiz bir yıl oldu. Buna karşın önem 
verdiğimiz Kobi ve küçük ölçekli işletmelerin gelişimine katkıda 
bulunma misyonumuz çerçevesinde çeşitli kuruluşlarla sözleşme 
imzalayarak üyelerimizin bu kurumlara danışmanlık yapması 
imkanlarını sağladık. Böylece hem ülke sanayisinin gelişimine 
hem de üyelerimizin bilgi birikimlerini kullanmalarına imkân 
sağlıyoruz.  
 
Koç-Yönder’in Türk iş dünyasına ve öncelikle küçük ve orta ölçekli şirketlere dönük çalışmalar 2023 
yılında yükselen bir ivme kazanmış, bu çalışmalar neticesinde derneğimize 147.000 TL gelir temin 
edilmiştir. Sonuçta bütçelediğimiz 71.218,00 TL olan 2023 yılı hedefimizi yaklaşık ikiye katlayarak 
gerçekleştirdik. Danışmanlık hizmetleri yanında üyelerimizin bir kısmı kurumlarda bağımsız yönetim 
kurulu üyesi olarak yer aldı.   
 

Danışmanlık alanındaki çalışmalarımızın 
özünde de yıllardır biriktirdikleri tecrübelerini 
kullanarak fayda sağlayacak daha çok üyemizin 
katılmasıyla oluşacak Koç-Yönder danışmanları 
havuzunun büyütülmesine yönelik 
çalışmalarımız oldu. Bu amaçla üyelerimiz 
arasında yaptığımız anket çalışması ile 
danışman havuzumuzu genişlettik. Bu 
imkândan yararlanmak isteyen üyelerimizin 
Danışman havuzumuza güncel özgeçmişlerini 
ve hangi konularda danışmanlık 

verebileceklerini bildirmelerini rica ediyoruz. 
 
SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 
 
Derneğimizin bir başka önemli misyonunu oluşturan sosyal ve kültürel etkinliklerimize bundan evvel 
olduğu gibi, 2023 yılında da devam ettik. Gezi, konferans, konser ve benzeri kültürel aktiviteler ve 
yemekli toplantılar ile üyeler arasında daha yakın bağların oluşturulmasına, ayrıca bazı Kurumlarla 
anlaşmalar yaparak üyelerimize katkı sağlamaya çalıştık, çalışmaya devam ediyoruz. 
 
Öncelikle Koç Emekli Vakfından emekli maaşı almayan üyelerimizin Vehbi Koç Vakfı Sağlık 
Kuruluşlarından aldıkları hizmetlerde 1 Mayıs 2023 tarihinde Koç Healthcare ile yapılan anlaşma 
sonucunda önemli indirim imkanları sağlanmıştır. 
 
Bir diğer konuda Tele tıp hizmetlerinden ekonomik koşullarda üyelerimizin yararlanabilmesi amacıyla, 
Koç Healthcare ile yaptığımız anlaşma sonucunda; 7/24 eviniz, işyeriniz ya da bulunduğunuz her yerde 
sağlık hizmeti alabileceğiniz TytoCare muayene kiti/teletıp cihazı indirimli olarak üyelerimizin 
faydalanmasına sunulmuştur. 
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100. yılda gerçekleşen 
faaliyetlerimizden; konser, müze 
gezileri yanında, MEXT teknoloji 
merkezi ziyareti, Mavi Vatan 
Konferansı, Cumhuriyetin 
Bekçisi Olmak seminerinde bir 
aradaydık. Yılı kapatmadan, Koç 
Holding’de CEO’muzla 
üyelerimizi buluşturduk. 
Mükemmel sunumu ile 
dünyadaki ve ülkemizdeki 
ekonomik ve siyasi gelişmeler, 
Koç Holding’in ülkemizde ve 
küresel çaptaki faaliyetleri, aldığı sonuçlar, 6 Şubat depreminin yaralarını sarmak için yaptıklarını 
takdir ve hayranlıkla dinledik bilgilendik. Bu buluşmanın ardındaki kokteylde hasret giderdik. Hemen 
ardından Cam Ocağı Vakfı ve Polonezköy gezisinde de yine bir aradaydık.   
 

100. yılda Anıtkabir ziyareti, yurt içi geziler 
de planlamıştık. Ne yazık ki sizlerden yeterli 
katılım olmayınca bu etkinlikleri ertelemek 
zorunda kaldık. Dilerim 2024 etkinliklerine 
daha yoğun ilgi ile katılım sağlarsınız. 
 
Ayrıca üyelerimiz arasında yakınlaşmaya ve 
bilgi akışına önem vererek aylık hale 
getirdiğimiz, elektronik ortamda 
yayınlamaya başladığımız Koç Yönder 
Bülteni ve gerek WhatsApp gerekse e-posta 
ortamında üyelerimizle iletişimi güncel hale 
getirdik. Web sayfamız yepyeni yüzü ile 
hizmete girdi. 

Amacımız sizi çalışmalarımız hakkında bilgilendirmek, aramızdaki iletişimi pekiştirerek fikirlerinizle 
bize daha çok ortak olmanızı sağlamaktır.  
 
Yazılı ve görsel medya aracılığı ile çalışmalarımız ve görüşlerimiz tanıtılırken, geçen yıl devreye giren, 
günümüz sosyal iletişim portallarının en etkilisi olan Facebook sayfamızı grup içinden ve dışından çok 
sayıda izlenmesine, bu da hiç şüphesiz Derneğimizin daha geniş kitlelerce tanınmasına olumlu katkılar 
sağlamaktadır. 
 
Geleneksel Koç-Yönder gecesini 
Koç Ailesinin büyüğü Sn. Semahat 
Arsel, Şeref Başkanımız Sn. Rahmi 
M. Koç, Koç Holding CEO’su Sn. 
Levent Çakıroğlu, başkanlar, 
koordinatörler, şirket temsilcileri 
ve üyelerimizle birlikte oldukça 
yoğun bir katılımla 19 Aralık 2023 
Salı akşamı Divan Kuruçeşme 
tesislerinde gerçekleştirdik.   80 
yaşını idrak eden üyelerimize 
plaketlerini takdim ettik.   
 
Artık bir gelenek haline gelmiş olan "Koç-Yönder Gecesi"ni bu yıl da 12 Aralık 2024 akşamı Divan 
Kuruçeşme’de, gene Sayın Rahmi M. Koç'un himayelerinde gerçekleştireceğiz. Bu vesile ile bu tarihi 
de şimdiden ajandalarınıza not etmenizi rica edeceğim. 
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Değerli arkadaşlarım; 
 
Bu yıl da toplu tiyatro ve konser, müze, teknoloji/sanayi merkezi ziyaretleri; popüler konularda 
konusunun ehli konuşmacıların yapacağı konferans oturumları, Koç Holding Spor Kulübü Bağlarbaşı 
korusunda yapacağımız bir piknik de tasarladığımız etkinlikler arasındadır. Ayrıca 1 Mayıs 2024 
tarihinde sona erecek Vehbi Koç Vakfı Sağlık Kuruluşları ile ilgili Koç Healthcare anlaşmasının da 
yenilenmesini sağlamayı hedeflemekteyiz. 
 
Bu dönemde de yurtiçi yurtdışı geziler planlıyoruz. Her zaman ve her konuda olduğu gibi, sosyal ve 
kültürel etkinlikler konusunda her türlü önerilerinize açık olduğumuzu bilmenizi isteriz. Bu etkinlikler 
ancak sizlerin katılımının daha da artması ile başarıyla gerçekleşir. Bundan daha da önemlisi sizlerden 
gelecek talep ve tavsiyeler ile etkinliklerimiz zenginleşerek yeniden şekillenecektir. 
 
Yapılan tüm çalışmalarımızda bizleri destekleyen tüm üyelerimize, Koç Holding yöneticilerine, bize üye 
olan Koç Topluluğu şirketlerine ve değerli yöneticilerine ve hepsinden öte de kuruluşumuzun ilk 
gününden beri bizlerden desteklerini esirgemeyen Koç Ailesi’ne; başta onursal başkanımız Sayın 
Rahmi M. Koç olmak üzere, Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ömer M. Koç’a, Koç Holding 
CEO'su Sayın Levent  Çakıroğlu’na ve gerek Holding’imizin üst düzey yöneticilerine gerekse de 
şirketlerimiz üst düzey yöneticilerine huzurlarınızda teşekkür eder, Genel Kurulumuzun hepimize 
hayırlı ve yararlı olmasını dilerim. 
 
Sözlerimi burada noktalarken daha önce ebedi aleme intikal eden üyelerimizi ve geçtiğimiz sene içinde 
kaybettiğimiz arkadaşlarımızı rahmetle anıyor, yeni katılan üyelerimize hoş geldin diyerek ülkemizin 
de bir an evvel çok ihtiyaç duyduğumuz iç huzuruna kavuşmasını temenni ediyorum. 
 
Saygılarımla 
 
 

 


